

ROZPOČET

Stavba:

OPR_Príloha č. 2 Výkaz výmer_časť č. 1 - Dodatok č.1 k ZoD

Objekt:

Osvetlenie prechodov pre chodcov a cyklistov

Miesto:

Mesto Šaľa

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Šaľa, Mestský úrad, Námestie Sv. Trojice7

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 067,31

D D1

72 067,31

1	K	Pol1	Stožiar osvetlenia priechodu pre chodcov typ PRS3 - E6P 6m, podľa špecifikácií zariadení	ks	14,000	714,85	10 007,90
2	K	Pol2	Výložník PRV-E40-114 4m na osv. priechodov pre chodcov , podľa špecifikácií zariadení	ks	14,000	248,87	3 484,18
3	K	Pol3	Montáž stožiara do výšky 10m, doprava (z blízkej sklady), zatahnutie kábla, upevnenie stožiara	ks	18,000	108,48	1 952,64
4	K	Pol4	Montáž výložníkov do dĺžky 6m	ks	18,000	41,10	739,80
5	K	Pol5	Označenie stožiara reflexným bielym pásikom 3M	ks	18,000	6,38	114,84
6	K	Pol6	Samolepka BLESK-B3	ks	18,000	0,25	4,50
7	K	Pol7	Samolepka uzemnenie	ks	18,000	0,26	4,68
8	K	Pol8	LED svetidlo DP-R1 pre osvetlenie priechodov pre chodcov s asymetrickou krivkou svetivosti, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	18,000	548,79	9 878,22
9	K	Pol9	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	18,000	28,72	516,96
10	K	Pol10	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	18,000	25,53	459,54
11	K	Pol11	Východisková revízia stožiara s jedným svetidlom, projektová dokumentácia	ks	18,000	382,88	6 891,84
12	K	Pol12	Púzdrový základ pre stožiar prírubový, verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 10m, vrátane výkopu stožiarovej jamy	ks	18,000	95,72	1 722,96
13	K	Pol13	Základový rošt pre stožiar prírubový PRZ - 1E5 vrátane montáže, podľa špecifikácií zariadení	ks	18,000	134,01	2 412,18
14	K	Pol14	Nová stožiarová svorkovnica ROSA NTB-2 pre nový stožiar, podľa špecifikácií zariadení	ks	18,000	35,74	643,32
15	K	Pol15	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 54.	ks	18,000	13,08	235,44
16	K	Pol16	Geodetické zameranie stožiarov v teréne (vrátane vedenia) / sv.bod	ks	18,000	31,91	574,38
17	K	Pol17	Výkop v asfaltovom chodníku do hĺbky 40 cm, Vybúranie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla s chráničkou, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia, uvedenie do pôvodného stavu.	m	3,000	57,49	172,47
18	K	Pol18	Výkop v chodníku do hĺbky 40 cm v dlažbe, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla s chráničkou, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia, pokládka novej dlažby, uvedenie do pôvodného stavu	m	15,000	57,43	861,45
19	K	Pol19	Výkop v zeleni do hĺbky 85 cm, zatrávenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla s chráničkou, fólia, piesok, pokládka uzemňovacieho vedenia	m	172,000	28,08	4 829,76
20	K	Pol20	Montáž Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	250,000	1,91	477,50
21	K	Pol21	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	250,000	2,42	605,00
22	K	Pol22	Montáž Guľatina FeZn 10mm (1kg/1,61m)	m	40,000	1,91	76,40
23	K	Pol23	Guľatina FeZn 10mm (1kg/1,61m)	m	40,000	2,42	96,80
24	K	Pol24	Montáž Pripojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 1x svorka SS + 1x svorka SR01 s okom na uzemnenie stožiara). Uchytenie o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	18,000	12,12	218,16

25	K	Pol25	Pripojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 1x svorka SS + 1x svorka SR01 s okom na uzemnenie stožiaru). Uchytenie o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	18,000	11,04	198,72
26	K	Pol26	Pretlak - technológiou mikrotunelovaním pod komunikáciou, chránička ø100mm, záťah kábla a pásovinu FeZn 30x4mm	m	81,000	89,34	7 236,54
27	K	Pol27	Materiál Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiarí	m	140,000	0,66	92,40
28	K	Pol28	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiarí	m	140,000	0,64	89,60
29	K	Pol29	Materiál Kábel silový medený CYKY-J 5x6	ks	250,000	4,66	1 165,00
30	K	Pol30	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	ks	250,000	1,91	477,50
31	K	Pol31	Montážna plošina do 10m	hod	36,000	44,67	1 608,12
32	K	Pol32	Odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu na skládku.	ks	9,000	382,88	3 445,92
33	K	Pol33	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	9,000	319,07	2 871,63
34	K	Pol34	Chránička korugovaná kopos 50	m	250,000	1,28	320,00
35	K	Pol35	Nový stĺp Osvetlenia OSUD 10-Z	ks	4,000	1 212,44	4 849,76
36	K	Pol36	Nový výložník V1T-10-114-7	ks	4,000	127,63	510,52
37	K	Pol37	Nový výložník V1T -s40-114-7	ks	4,000	255,25	1 021,00
38	K	Pol38	Demontáž starých stĺpov	ks	4,000	108,48	433,92
39	K	Pol39	Rozbúranie starých pätiiek	ks	4,000	191,44	765,76